РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Зазерского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	О  внесении изменений в решение  Собрания депутатов Зазерского сельского поселения  от 24.12.2010 г. № 80 «О бюджете Зазерского сельского поселения Тацинского района на 2011 год»

	Принято

Собранием депутатов
	«29» апреля 2011 года

В соответствии со ст.9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

1. Внести в решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 24.12.2010 г. №80 «О бюджете  Зазерского сельского поселения Тацинского района на 2011 год» следующие изменения:

1 ) Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета  поселения » изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2) Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета  поселения    на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

  2. Настоящее решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Зазерского

сельского поселения

Ю.И.Артеменко

х.Зазерский

29 апреля 2011 года

№91